
ブラウンスモーク（BR） ブルースモーク（AO） かすみ（SI） ブルースモーク（AO） かすみ（SI）
パネル

熱線遮断ポリカーボネート板
（かすみ調）

熱線遮断
ポリカーボネート板

熱線遮断FRP板
DRタイプ（かすみ調）ポリカーボネート板 ポリカーボネート板

（かすみ調）

かすみ（SI）サンシルバー（SLC）トラッドパイン（TP）

木調部 形材部

TPL

色 材 質 本体：アルミ形材
屋根パネル：右記参照

アーバングレー（UC）トラッドパイン（TP）

木調部 形材部

TPU

サンシルバー（SLC） アーバングレー（UC） ブラック（KC） ホワイト（WH）ダークブロンズ（BD）

サンシルバー（SLC）オレンジチェリー（JC）

木調部 形材部

JCL オレンジチェリー（JC）

木調部 形材部

JCU アーバングレー（UC）

H：2800H：2300を除く H：2800を除く

比重0.3にて算出

風速42m/s相当

●耐風圧強度の数値は目安であり、
　商品保証値ではありません。P.1125 P.1671P.1121

形材屋根枠／ダークブロンズ／基本タイプ／5080／H23／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ

木調屋根枠／JCL（オレンジチェリー・サンシルバー）／柱間口方向移動タイプ／5080／H25／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ

LJT セット価格表 受注生産品 納期をご確認ください。はと KCBD ・ ・WH

LJW・LJT セット価格表 受注生産品 納期をご確認ください。はと KCBD ・ ・WH

木調屋根枠／TPU（トラッドパイン・アーバングレー）／奥行片寄せタイプ／5072／H23／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ

受注生産品 納期をご確認ください。はKCBD ・ ・WH

柱位置を建物側へ移動させた奥行片寄せ
タイプ。道路側前面スペースを広く取り、車
の出入りのしやすさに配慮しました。

道路

玄関

エントランス全体をカバーしたカーポートサ
イズの柱を間口方向移動して2台駐車+α
な使い方。アプローチ屋根として来訪者へ
のやさしい配慮や、駐輪スペースとして快適
な空間を創出します。

道路

玄関

前庭

●木調屋根枠の場合、※1に上記価格を加算してください。
●ポリカーボネート板以外の場合、※2に上記価格を加算してください。

●木調屋根枠の場合、※1に上記価格を加算してください。
●ポリカーボネート板以外の場合、※2に上記価格を加算してください。
●〔　〕内の高さは間口48～60サイズの水下側を柱間口方向移動する場合を示します。

●積雪地域では使用しないでください。
●積雪が20cmを超える前に雪おろしをしてください。オプションで雪おろし棒を用意しています。
●屋根などから落雪するおそれがある場所では、軒先との間隔を十分にとってください。
●梁が重量物の場合、必要作業人数の確保または移動式クレーン車の手配が必要となります。
●間口72・80サイズの奥行2連結と間口80サイズの奥行片寄せは対応できません。

寸法
（奥行×間口）姿　図 呼　称

収
納
台
数

タ
イ
プ

3
台

基
本

柱
本
数

4本

熱線遮断
ポリカーボネート板

加算額

¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥

ポリカーボネート板 ※2
形材屋根枠 ※1

熱線遮断FRP板
DRタイプ

加算額
H23

（2300mm）
H25

（2500mm）
H28

（2800mm）
5072
5080
5472
5480
5872
5880

5000×7180
5000×7960
5400×7180
5400×7960
5800×7180
5800×7960

1,160,800
1,262,500
1,188,000
1,293,300
1,217,200
1,324,900

¥
¥
¥
¥
¥
¥

1,172,600
1,274,300
1,199,800
1,305,100
1,229,000
1,336,700

¥
¥
¥
¥
¥
¥

1,241,400
1,343,100
1,268,600
1,373,900
1,297,800
1,405,500

27,600
29,800
27,600
29,800
26,400
29,200

457,200
506,200
482,400
534,000
507,600
562,600

加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥

木調屋根枠
加算額

42,100
46,300
42,000
46,200
43,100
47,300

寸法
（奥行×間口）姿　図 呼　称

柱
本
数

熱線遮断
ポリカーボネート板

加算額

ポリカーボネート板 ※2
形材屋根枠 ※1

熱線遮断FRP板
DRタイプ

加算額
H23

（2300mm）
〔2189mm〕

H25
（2500mm）
〔2389mm〕

H28
（2800mm）
〔2689mm〕

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

木調屋根枠
加算額

5048
5052
5054
5060
5072
5080
5448
5452
5454
5460
5472
5480
5848
5852
5854
5860
5872
5880

柱
間
口
方
向
移
動（
1
本
）

タ
イ
プ

4本

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

5000×4820
5000×5160
5000×5410
5000×6000
5000×7180
5000×7960
5400×4820
5400×5160
5400×5410
5400×6000
5400×7180
5400×7960
5800×4820
5800×5160
5800×5410
5800×6000
5800×7180
5800×7960

679,500
710,500
721,200
792,300

1,160,800
1,262,500

698,100
730,800
759,300
815,300

1,188,000
1,293,300

719,200
752,600
781,800
840,200

1,217,200
1,324,900

709,600
740,600
751,300
824,500

1,172,600
1,274,300

728,200
760,900
791,500
847,500

1,199,800
1,305,100

749,300
784,800
814,000
872,400

1,229,000
1,336,700

784,800
815,800
826,500
896,800

1,241,400
1,343,100

803,400
836,100
863,800
919,800

1,268,600
1,373,900

824,500
857,100
886,300
944,700

1,297,800
1,405,500

21,000
22,100
22,100
23,200
42,100
46,300
20,900
22,000
22,000
23,100
42,000
46,200
22,000
23,100
23,100
24,200
43,100
47,300

18,400
19,200
20,700
23,000
27,600
29,800
18,400
19,200
20,700
23,000
27,600
29,800
17,600
18,800
19,800
22,000
26,400
29,200

304,800
325,900
342,900
381,000
457,200
506,200
321,600
343,800
361,800
402,000
482,400
534,000
338,400
362,200
380,700
423,000
507,600
562,600

●積雪地域では使用しないでください。
●積雪が20cmを超える前に雪おろしをしてください。オプションで雪おろし棒を用意しています。
●屋根などから落雪するおそれがある場所では、軒先との間隔を十分にとってください。
●梁が重量物の場合、必要作業人数の確保または移動式クレーン車の手配が必要となります。

呼　称
柱を前枠（樋）側に

移動する場合

¥
¥
¥

H23･25･28 H23･25 H28
5072
5472
5872

62,700
74,900
83,300

¥
¥
¥

70,700
82,900
91,300

¥
¥
¥

71,500
83,700
92,100

加算
加算
加算

加算
加算
加算

加算
加算
加算

柱を後枠側に
移動する場合

受注生産品 納期をご確認ください。はKCBD ・ ・WH
呼　称

柱間口方向移動2本
H23 H25 H28

5048･5448
5848

5052･5452
5852
5054

5454･5854
5060･5460･5860
5072･5472･5872
5080･5480･5880

加算¥ 107,200

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

116,100
115,100
114,000
111,100
113,500
94,100
80,600

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

134,400
133,400
132,300
131,500
131,800
114,500
101,000

加算
加算

¥
¥

109,300
108,300

加算
加算
加算

¥
¥
¥

106,700
90,200
76,700

加算不要

柱間口方向移動（2本） 加算表

奥行片寄せ 加算表

オプションについてはP.1122、梁の重量についてはP.1672をご参照ください。

スカイリード 両側支持タイプ
耐積雪量20cm仕様：基本（3台用）・奥行片寄せ・柱間口方向移動

規格表2
（別冊）
P.632

カ
ー
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ス
カ
イ
リ
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ド
Z

ニ
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ー
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シ
ュ
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ー
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ス

ダ
ブ
ル
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ー
ス

フ
ォ
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・
フ
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グ
Z
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N
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セ
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ィ
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ム
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ィ
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ス

ニ
ュ
ー
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オ
ー
レ
Z

ス
カ
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カ
ム
フ
ィ
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Z
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ト
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・
ス
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ア
ゼ
ス
ト

G
1
ー

R

カ
ー
ポ
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M
・
シ
ェ
ー
ド
Ⅱ

エ
ア
ロ
シ
ェ
ー
ド

ス
カ
イ
リ
ー
ド
Z

ニ
ュ
ー
マ
イ
リ
ッ
シ
ュ

ビ
ー
ム
ス

ダ
ブ
ル
フ
ェ
ー
ス

フ
ォ
ー
グ
・
フ
ォ
ー
グ
Z

エ
ク
オ
ー
レ
N
e
x

セ
ル
フ
ィ

カ
ム
フ
ィ
エ
ー
ス

ニ
ュ
ー
エ
ク
オ
ー
レ
Z

ス
カ
イ
リ
ー
ド

カ
ム
フ
ィ
エ
ー
ス
Z

ア
ト
ラ
ー
ド

U
・
ス
タ
イ
ル 

ア
ゼ
ス
ト

G
1
ー

R

商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。

表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。1112


